
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

CE CEIC898005
CE CEIC898005
CE CEIC898005
CE CEIC898005



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

A030 I
A030 I
A030 I
A030 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 MM
2 MM
2 MM
2 MM



COGNOME NOME

CECORO ERSILIA
DE DOMENICO CARMINE
BASILE RIZIERO
VETRELLA MARIANNA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3 R
4 R



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

5 9,50
8 14
7 22

17 12



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 96
0 72
0 52
0 40



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

110,50 NO
94 NO
81 NO
69 NO



PREFERENZE NUMERO DEI FIGLI

17; 0
17; 0
17; 0
17; 0



SERVIZIO SENZA DEMERITO RISERVE

X



 



DATA PRODUZIONE

09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI


	Graduatoria Istituto

